
Ukázka nemovitosti před a po 
home stagingu (byt 2+kk)

Realitní makléř Ing. Milan Šámal

www.milansamal.cz

Tel: 602 100 722

http://www.milansamal.cz


Pokoj



Kuchyňský kout



Koupelna



Dětský pokoj



Díky pečlivé přípravě a prezentace nemovitosti, která spočívala především v: 

• home stagingu

• profesionálním fotografiím

• videoprohlídce

• 2D/3D půdorysům

• poutavému textu

a následné intenzivní propagaci jsem byt zarezervoval k prodeji za tři týdny od
začátku inzerce a to přestože patřil k nejdražším bytům v dané lokalitě, které v té
době byly nabízeny.

V dnešní době, kdy došlo k výraznému zpomalení realitního trhu, sehrává příprava
nemovitosti, způsob její prezentace a inzerce klíčovou roli při jejím prodeji.



Ing. Milan Šámal

Realitní makléř

www.milansamal.cz

samal@milansamal.cz

Tel: 602 100 722

Podrobnosti ke způsobu mé práce
směřující k jasnému cíli, kterým je
rychle prodaná nemovitost za
max. možnou tržní částku, Vám
rád sdělím na osobní schůzce.

Zavolejte nebo mi napište!

http://www.milansamal.cz/
mailto:samal@milansamal.cz

